90151803 Construcción o creación de pabellones de feria 234,999.36

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 234,999.36

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.6.01 Eventos generales 234,999.36

Total 234,999.36

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil novecientos noventa y nueve con 36/100 (234,999.36)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729540491192tzi14